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Kuivista luista eläväksi kansakunnaksi:
Maallisetkin israelilaiset osallistuvat

tietämättään Jumalan profeetalliseen
aikatauluun

From Dry Bones to Living Nation: Even Secular Israelis Are Unknowingly
Participating In God’s Prophetic Timetable

By Amir Tsarfati, April 27, 2025

Tällä viikolla vietimme, holokaustin 
muistopäivää Jom HaShoah, jolloin 
muistamme juhlallisesti kuutta 
miljoonaa juutalaista, jotka 
murhattiin raa'asti todellisessa 
kansanmurhassa. Se on tragedia, 

josta juutalainen kansa ei ole vielä 80 vuoden jälkeenkään lukumääräisesti
toipunut.
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Tiesitkö, että tämä juhlallinen päivä yhdessä kahden muun Israelissa 
vietettävän maallisen muistopäivän kanssa täyttää Raamatun profetiaa? 
Aivan oikein, jopa ei-uskonnolliset israelilaiset toteuttavat tietämättään 
Jumalan profeetallista aikataulua.

Jom HaShoah ja Jom Hazikaron eivät ole pelkkiä kansallisia seremonioita, 
vaan väkeviä Jumalan Sanan vahvistuksia.

Ne meistä, jotka ottavat Raamatun vakavasti, tietävät, että Israelissa 
vietettävät Herran juhlat antavat profeetallisen kuvan Jumalan lopunajan 
suunnitelmasta, mutta nämä kolme nykyaikaista seremoniaa, joita 
keskiverto israelilainen usein pitää ”ihmistekoisina perinteinä”, ovat 
merkkejä täyttyneestä profetiasta ja Jumalan uskollisuudesta.

Holokaustista selviytyneiden lapsenlapsena tämä aihe on minulle syvästi 
henkilökohtainen. Isovanhempani selvisivät Auschwitz'ista ja päätyivät 
Israeliin Kyproksen kautta, missä äitini syntyi säilöönottoleirillä. 
Saavuttuaan Israeliin isoäitini synnytti poikansa, joka kuoli traagisesti 19. 
syntymäpäivänään Egyptin kanssa käydyn näännytyssodan aikana, kun 
israelilainen sota-alus, jolla hän palveli, upotettiin.

Ratkaisevaa on se, että holokausti, niin hirvittävä kuin olikin, ei ollut 
Israelin uudelleen syntymisen syy. Se oli osa Jumalan profeetallista 
aikataulua, mutta ei sen syy. Jumala oli jo alkanut valmistella maaperää 
vuosikymmeniä aiemmin ensimmäisen alijan, juutalaisten Israelin maalle 
muuttoaallon kautta.

Mieti Hesekielin näkyä kuivien luiden laaksosta luvussa Hes 37. Profeetta 
näkee laakson, joka on täynnä hajallaan olevia kuivia luita, elävä kuva 
juutalaisesta kansasta, joka on hajallaan kansojen keskuudessa. Jakeessa 
11 Jumala sanoo Hesekielille selvästi: "Ihmislapsi, nämä luut ovat koko 
Israelin heimo. Katso, he sanovat: 'Meidän luumme ovat kuivettuneet, 
toivomme on mennyttä, me olemme hukassa'”. Voisiko olla osuvampaa 
kuvausta juutalaisesta kansasta holokaustin jälkeen?

Mitä seuraavaksi tapahtuu? Jumala julistaa jakeissa 12–14: Katso, minä 
avaan teidän hautanne ja nostan teidät, minun kansani, ylös 



haudoistanne ja vien teidät Israelin maahan. Ja siitä te tulette tietämään, 
että minä olen Herra, kun minä avaan teidän hautanne ja nostan teidät, 
minun kansani, ylös haudoistanne. Ja minä annan teihin henkeni, niin että 
te tulette eläviksi, ja sijoitan teidät omaan maahanne.

Juuri tätä olemme todistaneet sukupolvessamme. Holokaustista 
selviytyneet, nämä kuivat luut, tuotiin Euroopan haudoista Israelin 
maahan. Ei Ugandaan, Argentiinaan eikä Madagaskariin, kuten jotkut 
olivat ehdottaneet juutalaisten asuttamiseksi, vaan nimenomaan Israelin 
maahan, aivan kuten Jumala lupasi. 

Seuraavana meillä on Yom Hazikaron, Israelin muistopäivä. Tänä päivänä 
kunnioitetaan Israelia puolustaessaan kaatuneita sotilaita ja terrorismin 
uhreja. Oma perheeni on kokenut tämän menetyksen. Setäni kuoli 19. 
syntymäpäivänään näännytyssodassa, kun egyptiläisten hyökkäys upotti 
israelilaisen sotalaivan. 

Israelissa muistopäivä edeltää välittömästi itsenäisyyspäivää. Sattumaako?
Tuskin! Se on voimakas muistutus siitä, että kansallisella uudelleen 
syntymisellä oli valtava hinta. Nauttimamme vapaus ostettiin niiden 
verellä, jotka puolustivat tätä pientä maakaistaletta ylivoimaisia 
vastustajia vastaan. 

Mieti tätä. Vuonna 1948 viiden arabivaltion armeijat hyökkäsivät 
vastasyntyneeseen Israeliin, jossa asui vain 650 000 juutalaista, joista 
monet olivat holokaustista selvinneitä. Maailma odotti Israelin 
tuhoutuvan muutamassa päivässä. Kaikesta huolimatta Israel ei 
ainoastaan selvinnyt, vaan kukoisti. Kuten Sak. 12:8 julistaa: "Sinä päivänä
Herra suojelee Jerusalemin asukkaita. Kompastelevin heistä on sinä 
päivänä kuin Daavid, ja Daavidin suku on kuin jumalolento, kuin Herran 
enkeli heitä johtamassa.”

Tästä pääsemmekin Israelin itsenäisyyspäivään, Yom Haatzmaut. David 
Ben-Gurion julisti Israelin valtion perustamisen 14. toukokuuta 1948.

Jes. 66:8 sanoo: "Kuka on tällaista kuullut? Kuka on nähnyt tällaista? 
Syntyykö maa yhden päivän kivulla, tai synnytetäänkö kansa yhdellä 
kertaa? Siionhan tunsi kipuja ja samalla jo synnytti lapsensa.” Juuri näin 



tapahtui! Yhdessä ainoassa päivässä, 2000 vuoden maanpaossa vietetyn 
ajan jälkeen Israelin kansa syntyi uudelleen.

Tämä ei ollut vain poliittinen tapahtuma; se oli muinaisen profetian 
täyttymys. Jumala lupasi myös Hesekielin kautta luvussa 36:8–10: ”Mutta 
te, Israelin vuoret, kasvatatte oksia ja kannatte hedelmää kansalleni 
Israelille, sillä se on jo tulossa, aivan lähellä. Katso, minä tulen teidän 
luoksenne, te Israelin vuoret ja käännyn teidän puoleenne. Silloin teitä 
viljellään ja teihin kylvetään. Minä tuon paljon ihmisiä, koko Israelin 
heimon, teidän rinteillenne; kaupungit asutetaan ja rauniot rakennetaan.”

Katso Israelia tänä päivänä. Kun Mark Twain vieraili siellä vuonna 1867, 
hän kuvaili sitä "autioksi maaksi", "hiljaiseksi ja murheelliseksi aavaksi" ja 
"autioksi". Nykyään Israelilla on kukoistavia kaupunkeja, huomattavaa 
maataloutta ja huipputeknologiaa. Erämaa kirjaimellisesti kukoistaa!

Monet maalliset israelilaiset viettävät näitä kolmea päivää ymmärtämättä 
osallistuvansa Raamatun profetian täyttymykseen. He pitävät niitä 
maallisina kansallisina juhlina, vaikka tietämättään näyttelevät roolia 
Jumalan profeetallisessa aikataulussa. Tämä muistuttaa minua Jumalan 
sanoista Pietarille Apt. 10:15: "Ja ääni sanoi taas toisen kerran hänelle: 
mitä Jumala on puhdistanut, älä sitä sinä sano yhteiseksi (Biblia 1776)” 
Joskus se, mikä näyttää tavalliselta (engl. common) tai maalliselta 
ihmissilmälle, on itseasiassa osa Jumalan pyhää suunnitelmaa.

Jakeessa Mal. 3:6 Jumala julistaa: ”Sillä minä olen Herra, joka en muutu; 
ja te Jakobin lapset, ette ole hukkuneet (Biblia 1776).” Jumalan 
muuttumattoman luonteen ansiosta Israel on edelleen olemassa. Tästä 
syystä pieni Israelin kansakunta vihollisten ympäröimänä, jatkaa 
menestymistään kaikista vastoinkäymisistä huolimatta.

Kun joku seuraavan kerran väittää, että Israelin uudestaan syntyminen oli 
pelkkä "poliittinen onnettomuus" tai reaktio holokaustiin, muista 
Hesekielin kuivat luut, muista Jumalan lupaukset tuoda kansansa takaisin 
heidän maahansa ja muista, että sitä, mitä monet pitävät tavallisena, 
sattumana tai maallisena tapahtumana, Jumala käyttää pyhien 
tarkoitusperiensä toteuttamiseen. Muista, että Jumala, joka hajotti 



Israelin, on sama Jumala, joka on kerännyt heidät takaisin ja Hän vie 
päätökseen sen, minkä on aloittanut.
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